平成２２年１１月５日

３年保護者様

尾張旭市立旭中学校

校長 大竹 良寿

個人懇談会（三者懇談）の日程調整について

 晩秋の候，保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申

し上げます。日頃は本校の教育活動に対し、深いご理解とご協力を賜り、誠に

ありがとうございます。

 さて，見出しのことにつきまして，下記の日程により開催いたします。事前

に日程の調整を行いますので，期間中のどうしても都合のつかない日時を記入

して提出ください。

                    記

１ 懇談期日 １２月６日(月)，７日(火)，８日(水)，９日(木)
２ 懇談時間 午後１時４５分～４時００分

３ 提出期日  １１月８日（月曜日）

４ 提 出 先      学級担任

５ そ の 他     集約後，正式な日時をご連絡いたします。多少ご無理をお願い

することもあるかもしれませんが，ご協力をお願いします。

６ 小学校の懇談会予定

・ 旭 小学校 ：１１月２５日(木)～１１月３０日(火)

・ 本地原小学校：１１月２５日(木)～１１月３０日(火)

・ 城山小学校 ：１１月１６日(火)～１１月１９日(金)

・ 旭丘小学校 ：１１月１６日(火)～１１月 １９日(金)

キ リ ト リ

個人懇談会の都合について

 第 ３ 学年    組    番  生徒氏名

１ いずれかに○をつけてください。

ア いつでもよい

イ 下の日時は都合が悪い

２ １でイに○をつけた方は，都合の悪い欄に×をつけてください。

 ６日（月） ７日（火） ８日（水） ９日（木）

１：４５～

２：３０～

３：００～

３：３０～

３ 旭中学校に在学中の兄弟姉妹がいれば記入してください。

 第    学年    組    番  氏名

 第    学年    組    番  氏名

※申し訳ありませんが、１１月８日（月）までに，担任へ提出してください。